Το Τάβλι, είναι ένα έργο με εξαιρετική πλοκή και δαιμονιώδη ρυθμό. Έχει έντονο, ιδιαίτερο, 

σαρκαστικό και κυνικό χιούμορ. Είναι μια διεισδυτική ματιά στην ανθρώπινη κωμωδία που 

κρύβεται στις μικρές τραγωδίες. 

Ο προϋπολογισμός της παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στις 14.000,00€ (δεκατέσσερις 

χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Η παράσταση απευθύνεται κυρίως προς τους ωφελούμενους των ΚΑΠΗ του Δήμου, στους 

οποίους θα προσφερθεί ειδικό μειωμένο εισιτήριο, στο πλαίσιο της πολιτικής μέριμνας του Δήμου 

τα άτομα της 3ης ηλικίας να παραμείνουν ενεργά και ισότιμα μέλη του κοινωνικού συνόλου. 

Ο προϋπολογισμός της παράστασης υπολογίζεται να ανέλθει στις 14.000,00€ (δεκατέσσερις 

χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ  

24% 

ΣΥΝΟΛ

Ο 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ “ΤΟ